
 
 

 
Piazza Repubblica n. 7 - 23880 Casatenovo (LC) - P.I./C.F. 00631280138 - tel. 039.9235.234/253 

pec: protocollo.casatenovo@legalmail.it  e-mail: ufficio.protocollo@comune.casatenovo.lc.it 

 Comune di Casatenovo 
  Provincia di Lecco 

Settore Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzioni 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE APPALTO 
Ai sensi del D.lgs. n. 36/2023 “Codice dei Contratti” 

 
 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: COMUNE DI CASATENOVO – SETTORE LAVORI PUBBLICI, AMBIENTE E 
MANUTENZIONE – PIAZZA DELLA REPUBBLICA, 7 – 23880 CASATENOVO (LC) – C.F./P.IVA 00631280138 – PEC: 
protocollo.casatenovo@legalmail.it – TEL. 0399235 
 

2. OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO SOSTITUZIONE CAMPANE 230V PRESSO SCUOLA SECONDARIA M.G. 
AGNESI – CIG: Z643C69A34 
 

3. ESTREMI DI EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: Determinazione n. 172 del 12.09.2023 
 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, del D.lgs. 
31.03.2023, n. 36 e ss.mm.ii. Procedura espletata, in deroga all’art. 62, comma 1 del D.lgs. 31.03.2023, n. 36 e 
ss.mm.ii., senza l’utilizzo di mezzi telematici in conformità alle disposizioni contenute nel Decreto Legislativo 
19.04.2017 n. 56, nelle linee Giuda ANAC n. 4, nella Legge n. 145 del 30.12.2018 e nel vigente Piano Triennale 
di Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza 2021/2023; 
 

5. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: 

 

6. VALORE COMPLESSIVO DELL’APPALTO: € 590,00, oltre IVA di legge; 
 

7. NOME E INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR LOMBARDIA – Via del 
Corridoni n. 39 – Milano. 

 
 
Casatenovo, li 13/09/2023      

 
LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Ing. Marta Liberali 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate  

Ditta TECNOELETTRICA BRIANZA SRL 
Con sede legale e operativa a CASATENOVO, Via Puccini n. 1/A  

C.F. e P.IVA: 03444500130 


